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P r o t o k ó ł  Nr LVIII/23 

 

nadzwyczajnej s e s j i Rady Miasta Działdowo 

odbytej w dniu 4 sierpnia 2023 roku, w sali zamkowej, pod przewodnictwem pana Romualda 

REMISZEWSKIEGO - Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Sesja trwała w godz. 945– 1000 

 

Ustawowy skład Rady wynosi 21 osób, w sesji - zgodnie z załączoną listą obecności - uczestniczyło 

17 radnych. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli : 

Pan Andrzej WIŚNIEWSKI - Zastępca Burmistrza Miasta 

Pani Żanetta KŁYSZEWSKA- FIDORSKA – Sekretarz  Miasta 

Pani Małgorzata ROCHOŃ – Dyrektor MOPS w Działdowie 

Pan Sławomir PSZENNY – Prezes PGKiM sp. z o.o. w Działdowie 

Naczelnicy Wydziałów UM 

 

Przebieg sesji 

 

Pkt 1 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady otworzył sesję, stwierdził jej 

prawomocność, powitał uczestników obrad oraz mieszkańców, którzy oglądają sesję za 

pośrednictwem Internetu. 

 Przewodniczący Rady - poinformował, że LVIII sesja nadzwyczajna zwołana została                          

w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza Miasta z dnia 28 lipca 

2023 r. 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną dotyczącą transmisji obrad Rady. 

(Informacja stanowi załącznik do protokołu) 

   

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada będzie obradowała zgodnie z następującym 

porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Działdowie. 

3. Zamknięcie sesji. 
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Ad. pkt 2 

 

Podjęcie uchwały w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Działdowie  

 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady - poinformował, że projekt uchwały 

zaopiniowany przez Radcę prawnego Urzędu Miasta został  radnym przesłany                                                      

na skrzynki mejlowe. 

 Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego. 

 Pan Andrzej PRZYBYSZEWSKI – Przewodniczący Komisji - poinformował, że Komisja 

jednogłośnie  (11 głosami „za” ) pozytywnie - zaopiniowała projekt uchwały. 

 Pani Małgorzata ROCHOŃ – Dyrektor MOPS – wyjaśniła, że od 22 czerwca obowiązują 

nowe przepisy w zakresie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. Nastąpiła zmiana 

przepisów w zakresie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych powoływanych 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Działdowo  zajmujących się przemocą w rodzinie. Niezbędne jest 

przyjęcie  nowej uchwały określającej tryb funkcjonowania tego zespołu w świetle nowej ustawy 

oraz dokonania zmian zapisów w zakresie porozumień z podmiotami wchodzącymi w skład zespołu 

interdyscyplinarnego na nowych zasadach określonych w ustawie. 

  Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 Pan radny Zbigniew KOCIELA -  zwrócił się z zapytaniem dlaczego taka zwłoka? Czy nie 

można było tego załatwić w czerwcu, w okresie przedwakacyjnym? 

 Pan Andrzej WIŚNIEWSKI – Zastępca Burmistrza – wyjaśnił, że nie ma tu żadnej zwłoki, 

mamy na to 3 miesiące, robimy to zgodnie z przepisami. 

 Pani Małgorzata ROCHOŃ – Dyrektor MOPS – wyjaśniła, że była sesja na początku 

czerwca, ale  nowe przepisy obowiązywały dopiero od 22 czerwca. W ciągu trzech miesięcy 

musimy powołać zespół na nowych zasadach. Po opublikowaniu tej uchwały niezwłocznie 

podejmiemy działania co do terminów, aby podpisać porozumienia i aby burmistrz wydał 

zarządzenie pozwalające  funkcjonować temu zespołowi na nowych zasadach. 

 Nikt z radnych nie zgłosił więcej głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący Rady 

zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada – 17 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę 

 

Nr LVIII/482/23 



3 

. 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego zespołu 

Interdyscyplinarnego w Działdowie ( uchwała stanowi załącznik do  protokołu) 

(Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. pkt 3 

Zamknięcie sesji. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Romuald REMISZEWSKI - 

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta /1000/ 

  

Protokołowała:                                                                                          Przewodniczący Rady  

Renata Biełkowska                                                                                              Romuald Remiszewski 

 

 


